R105

組合員証番号 ○△□○△□

氏　　　　名 福利　次郎 ㊞

所 属 所 名 △△小学校

生 年 月 日 平成3 年 2 月 24 日

× × × × × ×日 基礎年金番号 ○ ○ ○ ○○ 年 ○ 月 ○令和

昭・平  　年　  月 　 日
令

昭・平  　年　  月 　 日
令

　私の年金加入期間等について、上記又は別添のとおり報告します。

公立学校共済組合和歌山支部長　殿
《　組合員　》

被扶養配偶者みなし被保険者期間
平成　 　年　　月　 　日
令和

平成　 　年　　月 　　日
令和

年金未加入期間等

昭・平  　年　  月 　 日
令

昭・平  　年　  月 　 日
令

離婚時みなし被保険者期間
昭・平　　年　　月　　日
令

昭・平　　年　　月　　日
令

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

昭・平　○年　4月　1日
令

昭・平　　年　　月　　日
令 △△小学校

公立学校
共済組合

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

昭・平　　年　　月　　日
令

昭・平　　年　　月　　日
令

年

金

加

入

期

間

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

昭・平△△年　4月　1日
令

昭・平△□年　4月　1日
令 講師

公立学校
共済組合

和歌山支部
待機者番号

○○○○○○○○

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

昭・平△□年　4月　1日
令

昭・平　○年　4月　1日
令 無職

昭・平　△年　2月23日
令

昭・平○△年　4月　1日
令 学生

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

昭・平○△年　4月　1日
令

昭・平△△年　4月　1日
令 講師

地方公務員等共済組合施行規程第91条関係

年金加入期間等報告書
年 金 制 度 資格取得年月日 資格喪失年月日 勤　務　先　等 備　考

ア　国民年金

イ　厚生年金（一般）

ウ　厚生年金（国家公務員共済）

エ　厚生年金（地方公務員共済）

オ　厚生年金（私学共済）

カ　その他

退職日の翌日

福
利

20歳になる前日

わかる範囲
で記入

年金分割（離婚分割）
期間を有する場合の

み記入してください。

新規採用・臨時的任用講師の場合

資格取得日
以降の日付